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Producent opon klasy premium Hankook fabrycznie wyposaża nowego Forda Focusa Active
w opony Hankook Ventus Prime 3. Od grudnia 2018 roku opona zapewniająca
bezpieczeństwo, moc i komfort jest dostępna w rozmiarach 215/50R18V i 215/55R17V dla
tego modelu pojazdu. Za sprawą inteligentnych technologii, takich jak dowolnie wybierane
tryby jazdy, Ford Focus Active oferuje innowacyjne właściwości pojazdu, dodatkowo
wspierane przez opony Ventus Prime 3.

Najnowsza opona Hankook Ultra-High-Performance zapewnia optymalne zachowanie się pojazdu
podczas jazdy oraz znakomitą skuteczność hamowania na mokrej i suchej nawierzchni. Cztery
szerokie rowki szybko odprowadzają wodę, zapewniając optymalne zachowanie się opon na mokrej
nawierzchni. Specjalny projekt rowków minimalizuje rozbieżność pomiędzy osiągami na mokrej i
suchej nawierzchni. W procesie projektowania wykorzystano innowacyjną mieszankę gumową,
cechującą się wysoką przyczepnością, co pozwoliło skrócić drogę hamowania na mokrej nawierzchni.

W procesie projektowania nowej opony Ventus Prime 3 dużą uwagę zwrócono na wysoką
przyczepność i skuteczność hamowania, zwłaszcza na mokrej nawierzchni”, mówi dypl.
inż. Klaus Krause, kierownik Europejskiego Centrum Badawczo-Rozwojowego w
Hankook. „Dzięki zastosowaniu szerokiego, asymetrycznego profilu opony udało nam się
zwiększyć rzeczywistą powierzchnię styku opony aż o dziesięć procent. Dlatego dzięki
oponom Ventus Prime 3 model Ford Focus Active zapewnia wyjątkowe bezpieczeństwo i
precyzję prowadzenia na drodze.

Opona Ventus Prime 3 otrzymała szereg wyróżnień: w roku 2018 zdobyła najwyższą ocenę „dobrą” w
teście ADAC oraz zajęła pierwsze miejsce w obszernym teście opon organizowanym przez magazyn
Auto Bild. Ponadto opona Ventus Prime 3 firmy Hankook otrzymała nagrodę Red Dot Design Award
2016, pokonując 51 konkurentów.

Hankook Tire dostarcza firmie Ford Motor Company opony na oryginalne wyposażenie już



od 1999 roku. Modele Forda na całym świecie – od Fiesty przez Explorera aż po Mustanga –
są wyposażone w produkty firmy Hankook. Nowy Ford Focus Active to kolejny model
poszerzający globalną współpracę pomiędzy producentami samochodów a firmą Hankook,
która z powodzeniem dostarcza opony już dla 45 partnerów.
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